
JÄRVAMAA GÜMNAASIUMIDE JA KESKKOOLIDE NING PÕHIKOOLIDE 
KERGEJÕUSTIKU KARIKAVÕISTLUSED   17.03.2011.A. PAIDES 

 
PC 50 M 
1 Lauri Reinpõld 14,04,99 Imavere 7,34 25 
2 Ronaldo Martinson 30,06,99 R-Alliku 7,40 23 
3 Max Kurg 05,03,98 Retla 7,52 21 
4 Renet Kask 04,04,98 TG 7,72 19 
5 Ats Allika 27,08,98 Koeru 7,75 17,5 
  Erik Allorg 03,02,00 PG 7,75 17,5 
7 Leivo Filippov 27,05,98 Väätsa 7,77 16 
8 Martin Laiv 28,02,00 TMG 7,80 15 
9 Rain Ammer 26,02,99 TG 7,83 14 
10 Kris-Erik Vellamäe 25,10,98 Laupa 7,85 13 
11 Kermo Pihelgas 08,11,99 TMG 7,86 12 
12 Robin Tarius 28,04,99 Retla 8,01 11 
13 Tevon Voltenberg 04,11,98 Koeru 8,18 10 
14 Railond-Jen Leidma 09,10,99 PÜG 8,25 8 
  Raiki Kaljura 09,05,98 PÜG 8,25 8 
  Georg Hlevno 05,06,98 PG 8,25 8 
17 Kristo Mikk 01,03,98 Imavere 8,34 6 
18 Mehis Niitsoo 08,04,98 Laupa 8,53 5 
19 Raigo Lokotar 11,09,98 Sargvere 8,72 4 
20 Janno Kivimurd 17,06,98 Sargvere 9,40 3 
 
PC 55 M TÕKKEJOOKS 
1 Clen-Erik Mõttus 15,05,98 TG 8,68 25 
2 Risto Moppel 18,05,98 PÜG 10,01 23 
3 Erik Haasma 22,06,98 PÜG 10,16 21 
4 Ronaldo Martinson 30,06,99 R-Alliku 10,22 19 
5 Renet Kask 04,04,98 TG 10,55 17 
6 Ats Allika 27,08,98 Koeru 10,65 16 
7 Kaspar Lepik 29,11,98 TMG 10,85 15 
8 Peeter Mitt 24,08,98 Retla 11,22 14 
9 Geir-Samuel Voolaid 28,03,98 PG 11,95 13 
10 Roger Jõesaar 03,03,00 PG 12,10 12 
 
PC 800 M 
1 Kevin Mesjatsev 16,03,99 TG 3,03,91 25 
2 Martin Laiv 28,02,00 TMG 3,06,29 23 
3 Mehis Niitsoo 08,04,98 Laupa 3,07,02 21 
4 Geir-Samuel Voolaid 28,03,98 PG 3,09,13 19 
5 Railond-Jen Leidma 09,10,99 PÜG 3,11,73 18 
6 Raigo Lokotar 11,09,98 Sargvere 3,13,30 17 
7 Arno Kiik 14,10,98 Imavere 3,14,39 16 
8 Janar Lehtniit 18,08,98 TG 3,14,67 15 
9 Lauri Reinpõld 14,04,99 Imavere 3,17,96 14 
10 Ants Bombul 03,03,98 R-Alliku 3,18,16 13 
 
PC KOLMIKHÜPE 
1 Jaan Aunapuu 13,08,98 R-Alliku 6,47 25 
2 Kris-Erik Vellemäe 25,10,98 Laupa 6,11 32 
3 Max Kurg 05,03,98 Retla 6,08 21 
4 Karl Kase 04,04,98 PÜG 6,05 19 
5 Ants Bombul 03,03,98 R-Alliku 6,04 18 
6 Alvar Timoskin 16,07,98 TG 6,01 17 
7 Mark Robin Kirss 05,02,00 PG 5,93 16 
8 Raiki Kaljura 09,05,98 PÜG 5,92 15 
9 Leivo Filippov 27,05,98 Väätsa 5,77 14 
10 Janar Lehtniit 18,08,98 TG 5,73 13 
11 Kermo Pihelgas 08,11,99 TMG 5,64 12 
12 Kristo Mikk 01,03,98 Imavere 5,55 11 
13 Joosep Ojasaar 21,10,98 Väätsa 5,36 10 
14 Rasmus Päeva 16,04,99 TMG 5,02 9 
15 Janno Kivimurd 17,06,98 Sargvere 4,31 8 



 
PC TOPISPALLIVISE 
1 Madis Leht 05,05,98 PÜG 15,00 25 
2 Alvar Timoskin 16,07,98 TG 14,00 23 
3 Rasmus Roosioks 04,01,98 Koeru 12,50 21 
4 Robin Tarius 28,04,99 Retla 12,50 19 
5 Karl Henrik Surva 30,10,98 TMG 12,50 18 
6 Rain Ammer 26,02,98 TG 11,00 17 
7 Jaan Aunapuu 13,08,98 R-Alliku 11,00 16 
8 Frank Gennert Osula 12,04,98 PÜG 10,50 15 
9 Tevon Voltenberg 04,11,98 Koeru 10,50 14 
10 Erik Allorg 03,02,00 PG 9,50 13 
11 Arno Kiik 14,10,98 Imavere 8,00 12 
 
PC KÕRGUSHÜPE 
1 Clen-Erik Mõttus 15,05,98 TG 1,50 25 
2 Risto Moppel 18,05,98 PÜG 1,40 23 
3 Mehis Neem 16,11,99 Koeru 1,30 21 
4 Rasmus Päeva 16,04,99 TMG 1,30 19 
5 Joosep Ojasaar 21,10,98 Väätsa 1,25 18 
6 Mark Robin Kirss 05,02,00 PG 1,25 17 
 
TC 50 M 
1 Elina Laanetu 15,02,99 PG 8,01 25 
2 Kaidi Kruusement 15,08,98 R-Alliku 8,05 23 
3 Andra Norma 02,02,98 PG 8,06 21 
4 Triin Tepner 04,10,99 TMG 8,07 19 
5 Hanna-Liisa Press 24,05,99 Retla 8,17 18 
6 Annemai Raabe 12,10,99 TG 8,24 17 
7 Kristin Kaldasaun 02,09,99 TG 8,40 16 
8 Kärolyn Ilves 14,12,98 Väätsa 8,43 15 
9 Nele Tomson 08,06,99 TMG 8,44 14 
10 Elgeriine Leidma 09,09,98 PÜG 8,49 13 
11 Karmen Goldin 02,09,98 Imavere 8,57 12 
12 Liilia Järmut 09,02,99 Imavere 8,80 11 
13 Tamara Eelrand 22,06,99 Laupa 8,82 10 
14 Ketlin-Melani Iljitšova 02,01,00 PÜG 8,91 9 
15 Elery Peterson 06,09,99 Laupa 9,64 8 
 
TC 50 M TÕKKEJOOKS 
1 Kaisa Lütt 04,08,98 R-Alliku 10,49 25 
2 Mari-Liis Toomemägi 10,02,99 R-Alliku 10,92 23 
3 Kätlin Ruisu 16,05,98 TG 11,12 21 
4 Hanna Elisa Puumets 14,07,98 PÜG 11,22 19 
5 Marleen Anderson 06,06,00 TMG 11,32 18 
6 Nele Mangman 17,05,00 TMG 12,38 17 
7 Kätlin Heinsoo 14,03,99 Retla 12,64 16 
8 Janella Põldpüü 23,05,98 Imavere 12,88 15 
 
TC 600 M 
1 Olga Chuykina 16,01,98 PÜG 2,20,24 25 
2 Hanna-Liisa Press 24,05,99 Retla 2,22,61 23 
3 Annemai Raabe 12,10,99 TG 2,25,78 21 
4 Nele Mangman 17,05,00 TMG 2,26,27 19 
5 Karmen Goldin 02,09,98 Imavere 2,29,89 18 
6 Kadri Jürissaar 20,03,99 Imavere 2,31,88 17 
7 Mari-Liis Toomemägi 10,02,99 R-Alliku 2,34,03 16 
8 Ketlin-Melani Iljitšova 02,01,00 PÜG 2,46,21 15 
9 Kätrin Sibul 04,02,99 PG 2,47,22 14 
 
TC KOLMIKHÜPE 
1 Kaisa Lütt 04,06,98 R-Alliku 5,90 25 
2 Kätlin Ruisu 16,05,98 TG 5,85 23 
3 Anu Annus   Väätsa 5,52 21 



 
4 Johanna Tuisk 28,12,98 PÜG 5,43 19 
5 Martiina Põder 13,10,98 PÜG 5,38 18 
6 Hanna-Liina Press 24,05,99 Retla 5,29 17 
7 Liilia Järmut 09,02,99 Imavere 5,24 16 
8 Andra Norma 02,02,98 PG 5,21 15 
9 Janella Põldpüü 23,05,98 Imavere 5,17 14 
10 Aveli Nilbe 18,10,98 Väätsa 5,08 13 
11 Kristin Kaldasaun 02,09,99 TG 5,02 12 
12 Triin Tepner 04,10,99 TMG 4,95 11 
13 Mariann Villems 07,11,98 TMG 4,82 10 
 
TC TOPISPALLIVISE 
1 Kaidi Kruusement 15,08,98 R-Alliku 14,00 25 
2 Keiti Aasavelt 14,06,98 TG 12,50 23 
3 Laura-Liisa Valdur 05,11,98 Väätsa 12,50 21 
4 Olga Chuykina 16,01,98 PÜG 11,50 19 
5 Aliis Jürgen 12,02,98 Koeru 11,00 18 
6 Karoliina Kurvits 27,05,98 TG 11,00 17 
7 Tamara Eelrand 22,06,99 Laupa 10,50 16 
8 Aveli Nilbe 18,10,98 Väätsa 10,00 15 
9 Crislyn Saviste 01,04,99 PG 10,00 14 
10 Annabel Ville 01,02,98 PÜG 10,00 13 
11 Aurelie Trumm 29,09,99 Retla 9,50 12 
12 Kadri Jürissaar 20,03,99 Imavere 9,00 11 
13 Mariann Villems 07,11,98 TMG 9,00 10 
14 Marleen Anderson 06,06,00 TMG 8,00 9 
 
TC KÕRGUSHÜPE 
1 Keiti Aasavelt 14,06,98 TG 1,40 25 
2 Aliis Jürgen 12,02,98 Koeru 1,35 23 
3 Hanna Elisa Puumets 14,07,98 PÜG 1,25 21 
4 Kärolyn Ilves 14,12,98 Väätsa 1,25 19 
5 Hanna-Liina Press 24,05,99 Retla 1,20 18 
6 Kätrin Sibul 04,02,99 PG 1,20 17 
7 Nele Tomson 08,06,99 TMG 1,15 16 
 
PB 50 M 
1 Keio Saks  04,02,96 TG 6,90 25 
2 Kaimo Paas 06,02,97 Väätsa 6,95 23 
3 Kert Tegelmann   PG 6,97 21 
4 Tarmo Suurkivi 12,03,97 Väätsa 7,00 19 
5 Kaarel Siimut 06,07,97 PG 7,04 18 
6 Aleksander Salum 16,05,97 TG 7,05 17 
7 Jaspar Oja 26,07,97 TMG 7,08 16 
8 Teve Tammekand 18,08,96 Koeru 7,25 15 
9 Sander Viilup 24,02,97 PÜG 7,29 13,5 
  Egert Teivejõe 30,12,96 Laupa 7,29 13,5 
11 Kalle Talu 20,03,97 R-Alliku 7,30 12 
12 Georg Zelinski 13,08,97 PÜG 7,42 11 
13 Janar Peterson 03,10,96 Laupa 7,60 10 
14 Markus Mihelson 22,07,97 TMG 7,62 9 
15 Martin Lilleoja 21,10,96 Imavere 7,96 8 
16 Reio Kalda 18,12,97 Imavere 8,50 7 
 
PB 55 TÕKKEJOOKS 
1 Mait-Markus Ahveldt 25,04,96 TMG 8,86 25 
2 Stiivo Siider 12,09,97 PG 9,68 23 
3 Remo Such 13,11,97 Retla 11,11 21 
4 Jaspar Oja 26,07,97 TMG 11,31 19 
5 Aleksander Salum 16,05,97 TG 11,83 18 
6 Siim Erberg 16,04,97 Imavere 12,20 17 
 
 



PB 800 M 
1 Martin Sulg 27,01,96 PÜG 2,46,49 25 
2 Johann Saamann 27,12,96 TG 2,49,06 23 
3 Maikel Viidermets 19,12,96 PG 2,51,31 21 
4 David Kask 19,09,96 PG 2,59,38 19 
5 Siim Erberg 16,04,97 Imavere 3,00,30 18 
6 Remo Such 13,11,97 Retla 3,00,69 17 
7 Martin Tuuleveski 23,04,96 Väätsa 3,04,88 16 
8 Kalle Talu 20,03,97 R-Alliku 3,05,90 15 
9 Rando Marrandi 15,07,96 TMG 3,06,00 14 
10 Sander Press 15,10,97 Retla 3,28,02 13 
 
PB KOLMIKHÜPE 
1 Janari Kasar 18,06,96 PÜG 7,59 25 
2 Kaimo Paas 06,02,97 Väätsa 7,25 23 
3 Kaarel Siimut 06,07,97 PG 6,95 21 
4 Steven Vislapu 26,04,96 TG 6,89 19 
5 Stiivo Siider 12,09,97 PG 6,88 18 
6 Kairo Kluust 15,04,96 Koeru 6,55 17 
7 Teve Tammekand 18,08,96 Koeru 6,48 16 
8 Risto Kadalipp 20,07,97 TMG 6,47 15 
9 Denis Susi 06,11,96 PÜG 6,47 14 
10 Egon Keerles 19,05,97 Väätsa 6,37 13 
11 Rauno Sepp 13,07,97 TMG 5,86 12 
 
PB TOPISPALLIVISE 
1 Martin Sulg 27,01,96 PÜG 22,00 25 
2 Kairo Kluust 15,04,96 Koeru 20,00 23 
3 Asko Krais 19,02,96 TG 18,50 21 
4 Ramo Reinberg 03,04,96 Koeru 18,50 19 
5 Egon Keerles 19,05,97 Väätsa 18,00 18 
6 Janno Mändla 01,11,96 R-Alliku 18,00 17 
7 Tarmo Suurkivi 12,03,97 Väätsa 17,50 16 
8 Johann Saamann 27,12,96 TG 17,00 15 
9 Risto Kadalipp 20,07,97 TMG 15,50 14 
10 Janar Peterson 03,10,96 Laupa 14,50 13 
11 Sander Viilup 24,02,97 PÜG 14,00 12 
12 Egert Teivejõe 30,12,96 Laupa 13,50 11 
13 Heiki Breemet 18,01,97 PG 12,50 10 
14 Markus Mihelson 22,07,97 TMG 12,50 9 
15 Jan-Andre Tragon 25,09,97 Sargvere 11,00 8 
 
PB KÕRGUSHÜPE 
1 Mait-Markus Ahveldt 25,04,96 TMG 1,70 25 
2 Ramo Reinberg 03,04,96 Koeru 1,60 23 
3 Martin Tuuleveski 23,04,96 Väätsa 1,55 21 
4 Henri Vilmre 19,01,97 PG 1,50 19 
5 Sander Press 15,10,97 Retla 1,45 18 
6 Asko Krais 19,02,96 TG 1,45 17 
7 Bruno Daniel Puumets 28,05,96 PÜG 1,40 16 
 
TB 50 M 
1 Rosette Köhler 17,08,96 PG 7,24 25 
2 Karmen Kalamees 05,12,96 Imavere 7,29 23 
3 Johanna Terehov 14,03,97 TMG 7,35 21 
4 Kertu Salme 22,09,97 PÜG 7,37 19 
5 Dea Lepik 14,06,96 TMG 7,40 18 
6 Margit Kooser 06,01,97 TG 7,43 17 
7 Mari Mikson 03,04,96 PG 7,56 16 
8 Anna-Liisa Raudsepp    Väätsa 7,60 15 
9 Joanna Jürgensohn 14,03,97 Koeru 7,75 14 
10 Claudia Laanistu 29,02,96 Retla 7,95 13 
11 Joanna-Liisa Baumann 23,08,97 TG 8,15 12 
12 Gaisa Grupmann 03,06,97 R-Alliku 8,34 11 
13 Marili Odras 15,12,96 R-Alliku 8,60 10 



 
TB 50 M TÕKKEJOOKS 
1 Dea Lepik 14,06,96 TMG 8,27 25 
2 Mari Mikson 03,04,96 PG 10,02 23 
3 Kadi Schilf 19,04,96 PÜG 10,39 21 
4 Margit Kattai 21,08,96 Imavere 10,49 19 
5 Caroline Koit 16,01,97 PG 10,82 18 
6 Taisi Hekkanen 30,11,96 R-Alliku 11,15 17 
7 Annika Narits 09,05,97 TMG 11,70 16 
 
TB 600 M 
1 Ave Bombul 21,12,96 R-Alliku 2,14,93 25 
2 Birgit Kattai 12,08,96 Imavere 2,20,46 23 
3 Joanna-Liisa Baumann 23,08,97 TG 2,21,29 21 
4 Kadi Schilf 19,04,96 PÜG 2,23,19 19 
5 Kaysa Asper 16,02,97 PG 2,30,67 18 
6 Annika Narits 09,05,97 TMG 2,33,63 17 
7 Jane Kägu 24,11,96 TG 2,37,09 16 
 
TB KOLMIKHÜPE 
1 Anna-Liisa Raudsepp   Väätsa 6,78 25 
2 Rosette Köhler 17,08,96 PG 6,72 23 
3 Ave Bombul 21,12,96 R-Alliku 6,72 21 
4 Johanna Terehov 14,03,97 TMG 6,39 19 
5 Margit Kooser 06,01,97 TG 6,25 18 
6 Mairit Leemets 12,05,97 PÜG 6,21 17 
7 Helena Klaas 28,06,97 PÜG 5,86 16 
8 Janne Rihe   Väätsa 5,64 15 
9 Birgit Kattai 12,08,96 Imavere 5,58 14 
10 Claudia Laanistu 29,02,96 Retla 5,53 13 
11 Eget Lina 16,06,97 Retla 5,00 12 
12 Jane Kägu 24,11,96 TG 4,85 11 
  Birgit Peterson 26,01,97 PG DQ   
 
TB TOPISPALLIVISE 
1 Karola Kiilmann 26,12,97 PÜG 13,00 25 
2 Birgit Sitska 1997 PG 12,50 23 
3 Marili Odras 15,12,96 R-Alliku 12,50 21 
4 Birgit Peterson 26,01,97 PG 12,50 19 
5 Gaisa Grupmann 03,06,97 R-Alliku 12,50 18 
6 Margit Kattai 12,08,96 Imavere 12,00 17 
7 Ellika Eero 18,10,97 TG 11,00 16 
8 Joanna Jürgensohn 14,03,97 Koeru 10,50 15 
9 Kätlin Häidmaa 25,10,97 Retla 10,50 14 
10 Brenda Junolainen 12,05,96 TG 9,00 13 
11 Eget Lina 16,06,97 Retla 9,00 12 
 
TB KÕRGUSHÜPE 
1 Jessica Omann 10,09,96 TG 1,40 25 
2.-3 Maire Liidlein 16,09,96 TMG 1,25 22 
  Janne Rihe   Väätsa 1,25 22 
4.-5 Taisi Hekkanen 30,11,96 R-Alliku 1,20 18,5 
  Regiina Perzinski 09,06,97 PG 1,20 18,5 
6 Getlyn Sarapik 14,07,97 PÜG 1,20 17 
 
PA 50 M 
1 Joosep Lohur 21,07,94 TMG 5,98 25 
2 Tanel Ärm 15,06,94 TG 6,18 23 
3 Rainis Vares 09,06,95 PÜG 6,27 21 
4 Jarmo Pent 31,08,94 TG 6,34 19 
5 Gert Kruusa 21,01,95 Koeru 6,61 18 
6 Martin Murumaa 06,12,94 Laupa 6,80 17 
7 Karel Seire 02,04,95 PÜG 6,82 16 
8 Erki Vellama 30,06,95 Väätsa 6,86 15 



9 Timmo Glase 24,03,95 Imavere 6,89 14 
10 Tave Parts 15,08,95 Väätsa 6,90 13 
11 Andres Lõiv 10,03,94 TMG 7,00 12 
12 Mirko Merimäe 25,07,95 Laupa ˇ7,02 11 
 
PA 55 TÕKKEJOOKS 
1 Tanel Ärm 15,06,94 TG 7,66 25 
2 Kaspar Kaarjas 01,06,94 TMG 8,32 23 
3 Gert Valdsalu 15,11,95 TMG 8,37 21 
4 Kevin Breemet 27,10,95 PG 9,80 19 
5 Marko Vest 24,09,94 PG 10,05 18 
6 Sander Promm 25,08,95 R-Alliku 10,30 17 
7 Kristjan Jaagus 29,06,95 PÜG 10,93 16 
 
PA 800 M 
1 Kevin Keerles 22,03,95 Väätsa 2,42,35 25 
2 Tanel Takk 13,05,95 TG 2,42,59 23 
3 Marko Vest 24,09,94 PG 2,44,38 21 
4 Andres Lõiv 10,03,94 TMG 2,45,68 19 
5 Heigo Tarassov 07,04,94 R-Alliku 2,54,57 18 
6 Kristjan Lukas 04,11,94 Laupa 3,03,01 17 
7 Mati Sulg 03,01,94 TMG 3,04,22 16 
 
PA KOLMIKHÜPE 
1 Joosep Lohur 21,07,94 TMG 8,81 25 
2 Rainis Vares 09,06,95 PÜG 8,31 23 
3 Sander Promm 25,08,95 R-Alliku 8,01 21 
4 Martin Muiste 23,01,94 PG 7,99 19 
5 Kaspar Kaarjas 01,06,94 TMG 7,87 18 
6 Jarmo Pent 31,08,94 TG 7,84 17 
7 Kristjan Jaagus 29,06,95 PÜG 7,60 16 
8 Timmo Glase 24,03,95 Imavere 7,59 15 
9 Kaspar Aare 13,05,94 TG 7,43 14 
10 Erki Vellama 30,06,95 Väätsa 7,38 13 
11 Edgar Grazer 11,05,95 PG 7,09 12 
 
PA TOPISPALLIVISE 
1 Mati Sulg 03,01,94 TMG 17,50 25 
2 Gert Kruusa 21,01,95 Koeru 16,00 23 
3 Silvester Šarapov 05,03,95 Koeru 15,75 21 
4 Tave Parts 15,08,95 Väätsa 15,50 19 
5 Revo Taar 14,01,94 TG 15,25 18 
6 Karel Seire 02,04,95 PÜG 15,00 17 
7 Veiko Lillipuu 28,05,95 PÜG 15,00 16 
8 Kaspar Aare 13,05,94 TG 14,50 15 
9 Mirko Merimäe 25,07,95 Laupa 13,00 14 
10 Kristjan Lukas 04,11,94 Laupa 10,50 13 
 
PA KÕRGUSHÜPE 
1 Gert Valdsalu 15,11,95 TMg 1,75 25 
2 Kevin Breemet 27,10,95 PG 1,65 23 
3 Tanel Takk 13,05,95 TG 1,60 21 
4 Martin Murumaa 06,12,94 Laupa 1,60 19 
5 Martin Savi 25,11,94 PÜG 1,50 18 
 
TA 50 M 
1 Merlin Kitsingi 06,07,94 PG 7,53 25 
2 Melilyn Ivask 10,06,95 Koeru 7,60 23 
3 Erle-Grete Savolainen 02,11,95 PÜG 7,66 21 
4 Brita Voorel 07,05,95 PG 7,86 19 
5 Tiina Kaljurand 04,04,95 R-Alliku 7,95 18 
6.-7 Gerli Kuldre 18,12,94 TG 8,00 16,5 
  Helena Aedma 08,08,95 TG 8,00 16,5 
8.-10 Kelly Tamm 17,09,95 Väätsa 8,20 14 



  Maria Mõttus 10,10,95 Imavere 8,20 14 
  Andra Järve 08,11,95 Laupa 8,20 14 
11 Enelii Luukas 15,02,94 Laupa 8,30 12 
 
TA 50 M TÕKKEJOOKS 
1 Birgit Ruisu 02,10,94 TG 8,92 25 
2 Merilyn Ivask 10,06,95 Koeru 9,11 23 
3 Erle-Grete Savolainen 02,11,95 PÜG 9,75 21 
4 Mariliis Einmaa 05,06,95 PG 10,80 19 
 
TA 600 M 
1 Helena Aedma 08,08,95 TG 2,14,17 25 
2 Laura Vooremäe 05,01,95 TG 2,16,78 23 
3 Maarja Liiv 25,02,94 TMG 2,20,67 21 
4 Marit Talunik 02,02,95 PG 2,22,77 19 
5 Anni Ammer 19,12,94 PG 2,29,99 18 
 
TA KOLMIKHÜPE 
1 Brita Voorel 07,05,95 PG 6,56 25 
2 Gerli Kuldre 18,12,94 TG 6,47 23 
3 Merilin Söörd 03,08,95 PG 6,28 21 
4 Evelii Luukas 15,02,94 Laupa 6,16 19 
5 Maria Mõttus 10,10,95 Imavere 6,06 18 
6 Helena Meister 22,05,95 TG 5,86 17 
7 Andra Järve 08,11,95 Laupa 5,86 16 
8 Katre Kluust 07,01,95 Koeru 5,77 15 
9 Kelly Tamm 17,09,95 Väätsa 5,70 14 
10 Karola Kõnnusaar 10,09,94 TMG 5,55 13 
 
TA TOPISPALLIVISE 
1 Gertrud Alatare 21,10,94 PÜG 16,50 25 
2 Kätlin Rikberg 10,02,95 PÜG 14,00 23 
3.-4 Kristiina Kurvits 04,01,94 TG 13,50 20 
  Merilin Söörd 03,08,95 PG 13,50 20 
5 Tiina Kaljurand 04,04,95 R-Alliku 12,50 18 
6 Karin Lassi 17,01,95 PG 12,50 17 
7 Karola Kõnnusaar 10,09,94 TMG 12,50 16 
8 Helena Meister 22,05,95 TG 10,00 15 
 
TA KÕRGUSHÜPE 
1 Birgit Ruisu 02,10,94 TG 1,55 25 
2 Katre Kluust 07,01,95 Koeru 1,25 23 
3 Marit Talunik 02,02,95 PG 1,15 21 
 
MJ 50 M 
1 Simo Nurk 01,11,93 TMG 6,36 25 
2 Mehis Nõulik 09,02,93 TG 6,47 23 
3 Karl Rooba 15,08,92 PÜG 6,56 21 
4 Siim Sisask 04,10,91 TMG 6,71 19 
5 Taago Glase 14,12,92 PG 6,75 18 
6 Indrek Oidekivi 04,07,93 TG 6,77 17 
 
MJ 55 M TÕKKEJOOKS 
1 Kristjan Jäärats 16,12,92 TG 8,05 25 
2 Simo Nurk 01,11,93 TMG 9,83 23 
3 Siim Vares 12,04,91 PG 10,21 21 
 
MJ 800 M 
1 Olavi Allase 28,05,93 TMG 2,32,39 25 
2 Jorma Valge 16,06,93 TG 2,40,44 23 
3 Martin Liidlein 12,03,93 TMG 2,41,50 21 
4 Marvel Riik 13,03,92 PÜG 2,42,51 19 
5 Edward Ubaleht 16,01,92 PG 2,45,22 18 
6 Anatoly Chuykin 26,06,92 PÜG 2,46,83 17 



 
MJ KOLMIKHÜPE 
1 Kert Klävin 11,10,93 PÜG 8,67 25 
2 Tanel Viljat 14,02,92 TMG 8,21 23 
3 Eno Paenurk 28,02,92 PÜG 8,06 21 
4 Mehis Nõulik 09,02,93 TG 7,93 19 
5 Indrek Oidekivi 04,07,93 TG 7,78 18 
6 Tambet Eslas 29,09,92 TMG 7,73 17 
7 Taago Glase 14,12,92 PG 7,26 16 
 
MJ TOPISPALLIVISE 
1 Janno Luste 06,02,92 PÜG 19,00 25 
2 Ken-Kristjan Männilaan 29,04,93 TMG 18,50 23 
3 Tambet Eslas 29,09,92 TMG 18,00 21 
4 Endel Lõhmus 24,03,92 TG 18,00 19 
5 Paul-Erik Värk 14,11,91 PÜG 17,00 18 
6 Siim Vares 12,04,91 PG 16,25 17 
7 Jorma Valge 16,06,93 TG 11,50 16 
 
MJ KÕRGUSHÜPE 
1 Kristjan Jäärats 16,12,92 TG 2,00 25 
2 Kert Klävin 11,10,93 PÜG 1,85 23 
3 Kris Traks 24,02,93 PG 1,80 21 
4 Tanel Viljat 14,02,92 TMG 1,75 19 
 
NJ 50 M 
1 Kädy Jefanov 23,02,93 TG 7,12 25 
2 Maia Salm 29,07,93 PÜG 7,15 23 
3 Liis Nemvalts 13,01,92 PÜG 7,40 21 
4 Teevi Zeeman 12,12,91 TG 7,57 19 
5 Reelika Mägi 15,12,93 TMG 7,90 18 
6 Sylvia Raidoja 09,08,93 PG 8,01 17 
 
NJ 50 M TÕKKEJOOKS 
1 Grete Šadeiko 29,05,93 TMG 7,51 25 
2 Kaidi Kori 24,07,93 TG 9,25 23 
3 Maia Salm 29,07,93 PÜG 9,35 21 
4 Kersti Linnukütt 04,08,92 TG 10,61 19 
5 Kadi Mölder 02,11,92 PG 11,92 18 
6 Riti Tampuu 02,04,93 PG 12,10 17 
 
NJ 600 M 
1 Liis Salla 20,03,93 TMG 2,08,71 25 
2 Eneli Väli 07,07,93 PG 2,10,68 23 
3 Kaidi Kori 24,07,92 TG 2,17,40 21 
4 Eveli Tammik 27,10,93 PÜG 2,21,34 19 
5 Kelly Mieadzieles 04,12,93 TG 2,21,86 18 
6 Mirjam Kolga 14,11,92 PÜG 2,24,72 17 
 
NJ KOLMIKHÜPE 
1 Grete Šadeiko 29,05,93 TMG 7,45 25 
2 Ave Lagenõmm 25,07,93 Koeru 6,99 23 
3 Teesi Zeeman 12,12,91 TG 6,46 21 
4 Teevi Zeeman 12,12,91 TG 6,44 19 
5 Kerttu Leif 06,07,93 PÜG 6,30 18 
6 Triinu Leif 06,07,93 PÜG 6,03 17 
7 Maarja-Liis Pleesi 11,04,93 PG 5,92 16 
8 Merilin Kuhi 21,09,93 TMG 5,65 15 
 
NJ TOPISPALLIVISE 
1 Ave Lagenõmm 25,07,93 Koeru 18,00 25 
2 Liis Salla 20,03,93 TMG 17,00 23 
3 Kively Kohv 07,01,93 PÜG 17,00 21 
4 Kaidi Tedre 06,02,95 Väätsa 15,00 19 



5 Merilin Kuhi 21,09,93 TMG 15,00 18 
6 Elisa Kivila 16,12,92 PG 14,00 17 
7 Heilin Leif 27,12,91 PÜG 13,50 16 
8 Kersti Linnukütt 04,08,92 TG 13,50 15 
9 Kelly Miadzieles 04,12,93 TG 13,00 14 
10 Merit Vislapuu 22,11,93 PG 12,00 13 
 
NJ KÕRGUSHÜPE 
1 Reelika Mägi 15,12,93 TMG 1,45 25 
2 Triinu Leif 06,07,93 PÜG 1,35 23 
3 Kädy Jefanov 23,02,93 TG 1,35 21 
4 Jana Žuk 27,11,92 PG 1,20 19 
 
 TEATEJOOKSUD 
 
C-KLASS  
1 Türi Gümnaasium   1,11,41 50 
 C.-E. Mõttus, R.Kask, K.Aasavelt, K.Kaldasaun  
2 Imavere Põhikool   1,11,51 46 
 K.Goldin, L.Järmut, A.Kiik, L.Reinpõld 
3 Paide Ühisgümnaasium   1,12,07 42 
 R.Moppel, E.Haasma, H. E. Puumets, O. Chuykina  
4 Türi Majandusgümnaasium   1,12,95 38 
5 Retla Kool   1,13,16 36 
6 Paide Gümnaasium   1,13,18 34 
7 Väätsa Põhikool   1,14,49 32 
8 Laupa Põhikool   1,16,65 30 
9 Roosna-Alliku Põhikool   1,17,20 28 
 
B-KLASS 
1 Türi Majandusgümnaasium   1,04,95 50 
 J.Terehov, D.Lepik, R.Kadalipp, M.M.Ahveldt 
2 Paide Gümnaasium   1,05,86 46 
 M.Mikson, R.Köhler, K.Tegelmann, K.Siimut 
3 Türi Gümnaasium   1,08,34 42 
 A.Krais, J.Saamann, J.Ooman, M.Kooser 
4 Retla Kool   1,10,63 38 
5 Väätsa Põhikool   1,10,94 36 
6 Imavere Põhikool   1,11,45 34 
7 Roosna-Alliku Põhikool   1,14,37 32 
 
 
A-KLASS 
1 Türi Gümnaasium   1,03,06 50 
 T.Ärm, J.Pent, B.Ruisu, H.Aedma 
2 Väätssa Põhikool   1,06,07 46 
 K.Tedre, K.Tamm, T.Parts, K.Keerles 
3 Paide Gümnaasium   1,06,27 42 
 B.Voorel, M.Kitsingi, M.Muiste, M.Vest 
4 Paide Ühisgümnaasium   1,07,02 38 
5 Türi Majandusgümnaasium   1,08,79 36 
 
J-KLASS 
1 Türi Gümnaasium   1,03,04 50 
 K.Jäärats, M.Nõulik, K.Jefanov, K.Miadzieles 
2 Türi Majandusgümnaasium   1,03,57 46 
 G.Šadeiko, L.Salla, S.Sisask, T.Viljat 
3 Paide Ühisgümnaasium   1,05,33 42 
 K.Rooba, M.Salm, K.Kohv, ???? 
4 Paide Gümnaasium   1,05,37 38 
 
 
 
 



 Üldarvestus   GÜMNAASIUMID 
 
1 Türi Gümnaasium    1198,5 
2 Türi Majandusgümnaasium    1051 
3 Paide Gümnaasium    1020 
4 Paide Ühisgümnaasium    995,5 
5 Koeru Keskkool    397,5 
 
 Üldarvestus   PÕHIKOOLID 
 
1 Väätsa Põhikool    521 
2 Roosna-Alliku Põhikool    519,5 
3 Imavere Põhikool    417 
4 Retla Kool    339 
5 Laupa Põhikool    238,5 
6 Sargvere Lasteaed-algkool    37 
 
 
 Võistluste peakohtunik: Veiko Valang 

 


